证券代码：002241           证券简称：歌尔声学        公告编号：2015-074

债券代码：128009           债券简称：歌尔转债

歌尔声学股份有限公司

关于对外投资事项完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

歌尔声学股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年7月24日同Mobvoi Inc.

（以下简称“Mobvoi”）签署《股份认购协议》。公司通过全资子公司香港歌尔泰

克有限公司（以下简称“香港歌尔”）以支付现金2,000万美元（约合人民币12,000

万元）方式认购Mobvoi增发股份。本次交易完成后，香港歌尔持有Mobvoi 12.50%

股权。以上交易详见公司2015年7月25日公告于《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《歌尔声学股份有限公

司关于对外投资的公告》（公告编号：2015-073）。

本次交易于 2015年 7月 28日按照《股份认购协议》的约定完成交割手续。

特此公告。

歌尔声学股份有限公司董事会

                                                二○一五年七月二十九日